

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/impregnat-nanoquick-mineral-wet-efekt-mokry-kamien-5l-p-602.html>



Impregnat NANOQUICK® Mineral Wet - Efekt Mokry Kamień 5L

Cena	359,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Impregnat NANOQUICK Mineral Wet 5L
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	509 311 978

Opis produktu

NANOQUICK® Mineral Wet - Przyciemniacz do kamienia Efekt Mokry Kamień 5L

NANOQUICK® Mineral Wet to super wydajny produkt do impregnacji powierzchni z kamienia naturalnego, który nadaje mu właściwości hydrofobowe i efekt "mokrego kamienia". Zapewnia skuteczną ochronę przed wnikaniem w strukturę wody, brudu oraz substancji smolistych różnego rodzaju.

Właściwości hydrofobowe i efekt "Mokrego Kamienia"

Dzięki zastosowaniu NANOQUICK® Mineral Wet, powierzchnie z kamienia naturalnego zyskują właściwości hydrofobowe, co oznacza, że są odporne na wnikanie wody. Dodatkowo, produkt nadaje im efekt "mokrego kamienia", podkreślając ich naturalne piękno i intensyfikując ich kolory.

Skuteczna ochrona przed wodą, brudem i substancjami smolistymi

NANOQUICK® Mineral Wet skutecznie zabezpiecza powierzchnie z kamienia naturalnego przed szkodliwym działaniem wody, brudu oraz substancji smolistych różnego rodzaju. Dzięki temu, materiał zachowuje swoją estetykę i trwałość na dłużej.

Wysoka wydajność i łatwa aplikacja

Produkt jest niezwykle wydajny, dzięki czemu niewielka ilość preparatu wystarcza do pokrycia dużej powierzchni. Impregnacja odbywa się za pomocą metody natryskowej, pędzla lub wałka, co sprawia, że aplikacja jest szybka i łatwa.

Odporność na czynniki zewnętrzne

NANOQUICK® Mineral Wet jest odporny na działanie czynników zewnętrznych, w tym promieniowanie UV. Dzięki temu, zabezpieczony kamień naturalny może być stosowany na zewnątrz pomieszczeń bez obawy o utratę swoich właściwości ochronnych.

Wskazówki dotyczące stosowania

Przed przystąpieniem do pracy zalecamy przestrzeganie podstawowych zasad BHP. NANOQUICK® Mineral Wet jest gotowy do użycia i nie należy go rozcieńczać ani mieszać z innymi substancjami. Przed aplikacją, powierzchnię kamienia należy oczyścić i odtłuścić za pomocą NANOQUICK® Mineral Plus. Upewnij się, że podłoże jest wolne od wad strukturalnych i ubytków. Przed

rozpoczęciem impregnacji, zabezpiecz inne materiały, które nie są przeznaczone do impregnacji. Najlepsze rezultaty uzyskuje się poprzez naniesienie preparatu metodą niskociśnieniową HVLP przy użyciu pistoletu z dyszą o średnicy 1.3 mm do 1.5 mm. Alternatywnie, można również stosować pędzel lub wałek. Przed zabezpieczeniem całej powierzchni, zalecamy przeprowadzenie próby na małym kawałku materiału, aby sprawdzić osiągnięty efekt. Aplikuj preparat równomiernie, zwiększając ilość na materiałach o wysokiej nasiąkliwości. Produkt należy stosować w temperaturze od +2 do +35 °C i pamiętać, aby zabezpieczony materiał nie miał kontaktu z wodą i innymi cieczami przez co najmniej 12 godzin po aplikacji. Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Zapewnij swoim powierzchniom z kamienia naturalnego doskonałą ochronę i piękny efekt "mokrego kamienia" dzięki NANOQUICK® Mineral Wet. Sprawdź nasz produkt już dziś i ciesz się pięknem swojego kamienia przez wiele lat!